



ARTVIN'DE HABER

01 Ekim 2024 Salı Yıl : 62 Sayı : 14091 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Vali Turan Ergün Görevine Başladı

Valiler Kararnamesi ile Artvin Valiliğine atanan Turan Ergün, görevine başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan kararname ile Uşak Valiliği görevinden Artvin Valiliği görevine atanan Turan Ergün, yeni görevine başlamak için geldiği valilik binası önünde karşılandı.

Vali Ergün, çocuklar tarafından çiçeklerle karşılandı. Ergün'ü; Vali Vekili Ali Ekber Ateş, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik, vali yardımcılarını, kaymakamlar, kamu kurumlarının yöneticileri ile siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri karşıladı.

Ergün, tören mangasını

selamladıktan sonra kendisini karşılamaya gelen il protokolü, kamu kurumlarının yöneticileri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile tokalaştı.

Milli İrade Meydanında vatandaşlarla ve cadde esnafı ile de selamlaştı. Valilik makamında gazetecilere açıklamalarda bulunan Ergün, 33 yıllık mesleki kariyerinde Artvin Valiliği yapacak olmanın mutluluk duyduğunu ifade etti. Ergün, mesleki kariyerinin 2,5 yılını Uşak Valisi olarak geçirdiğini ifade ederek öncesinde de İçişleri Bakanlığında teftiş kurulu başkanlığı, mülkiye müfettişliği gibi idare görevler üstlendiği anılatı.

Ergün, Artvin'in doğal ve kültürel

zenginliklerine vurgu yaparak kentin 121 kilometrelik hudut sınıрыyla Türkiye'nin serhat kentlerinden olduğunu kaydetti.

Turan Ergün Kimdir?
1967 yılında Sinop'ta doğdu. 1989 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. 1992 yılında Samsun Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine girdi. Kütahya Çavdarhisar, Muş Varlı ve Yozgat Akdağmadeni Kaymakamlıklarında bulundu. 2002 yılında Mülkiye Müfettişliğine, 2003 yılında Mülkiye Başmüfettişliğine, 2016 yılında Mülkiye Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığına atandı. İçişleri Bakanlığınca inceleme ve araştırmalarda bulunmak



üzere 1994 yılında 8 ay süreyle İngiltereye, 2009 yılında da 6 ay süreyle ABD'ye gönderildi. 2008 yılında Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsünden

Yüksek Lisans, 2013 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünden doktora derecesi aldı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çarpıcı Açıklamalar!



Eski dönem Ardanoç Belediye Başkanı Yıldırim Demir, belediye ve Belediye Başkanı Emrah Yılmaz hakkında çarpıcı iddialarda bulunurken İsmail Türüt'e sert bir şekilde cevap verdi. Ardanoç'ta dört dönem belediye başkanlığı yapan Yıldırim Demir, düzenlediği geniş katılımlı bir basın açıklamasıyla hem Ardanoç Belediyesi'ni hem de festivalde sahne alan sanatçı İsmail Türüt'ü sert sözlerle eleştirdi. **Sayfa 7'de**

Kamyonet dereye düştü



Hopa Yoldere mevkiinde araç hakimiyetini kaybeden sürücü dereye düştü. Kaza, Hopa Yoldere köyünde 16.00 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Hayri Kibar yönetimindeki kamyonet Yoldere mevkiinde aracın hakimiyetini kaybetmesi sonucunda Sundura deresine düştü. Kazayı gören vatandaşlar

iffaiye ve sağlık görevlilerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık görevlileri ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler sürücü Hayri Kibar'ı araç içinde çıkartmayı başardı. Dereye uçan kamyonette bulunan sürücü Hayri Kibar, 112 sağlık ekipleri eşliğinde Hopa Devlet Hastanesine kaldırıldı. **MALVINA BIBILASHVILI**

Ceviz Hasadı Başladı

Ceviz hasadı başladı. Geleneksel yöntemlerle toplanan cevizler yeşil kabuğundan özenle ayrılıp kurutulduktan sonra satışa sunulacak.

Vezir Köy'de, bu yılki ceviz hasadı yoğun bir şekilde başladı. Üretici Vedat Yavuz, geleneksel yöntemlerle hasat ettiği Kaman cinsi cevizleri özenle topluyor. Sabah erken saatlerde işe koyulan Yavuz, olgunlaşan cevizleri dallardan düşürmek için uzun çubuklar kullanıyor. Cevizlerin toplanma süreci, hem ağaçlardan dökme hem de yerden toplama işlemleriyle sürüyor. Dallara vurularak düşen cevizler, yerden toplanarak kovalarla çuvallara dolduruluyor. Hasat edilen cevizler, bir süre dinlendirilip yeşil kabuklarından farklı yöntemlerle ayrıldıktan sonra kurutulmaya bırakılıyor. Uygun şekilde kurutulan cevizler, satışa sunulmak üzere hazır hale getiriliyor. Vedat Yavuz, eşinin dedesinden kalma bahçelerinde



yetiştirdikleri cevizlerin bu yıl bereketli olduğunu belirtti. Yavuz, "Çift sürme faaliyetinden sonra ilaçlamasını yapıyoruz. Alanda yabancı otlara karşı tekrar çift sürüyoruz. Bu işlemlerden sonra 3-4 ay boyunca hem sulama hem de gübreleme faaliyetini yürütüyoruz. Hasat zamanına kadar bu işlem devam ediyor. Hasat döneminde işçilerle beraber buraya gelip ağaçları silkeliyoruz" dedi. Kasım ayı ortalarında cevizlerin olgunlaşmasıyla birlikte sınırlarla döküm işlemi yapılıyor. Yere dökülen cevizler

toplandıktan sonra aralarındaki çürükler eleniyor. Yavuz, "Bir cevizin çürük olduğu hem kararmasından hem de hafif olmasından anlaşılıyor. Hafif olan cevizin içinin boş olduğunu anlıyoruz" şeklinde bilgi verdi. Geleneksel yöntemlerle yapılan ceviz hasadı, hem köy ekonomisine katkı sağlıyor hem de yerel ürünlerin değerini artırıyor. Cevizlerin satışa sunulmasıyla birlikte bölgedeki tarım faaliyetlerinin önemine bir kez daha vurgu yapılmış oldu. **MALVINA BIBILASHVILI**

Fidan Sultan El Lezzetleri Açıldı

Geleneksel tatların modern dokunuşlarla harmanlandığı restoran, yerel lezzetleri keşfetmek isteyenler için keyifli bir deneyim sunmayı amaçlıyor. Açılışa, yerel halk ve davetliler bir araya gelerek mekânın

sunduğu özel yemeklerin tadına bakma fırsatı buldular. Gülfidan Erdem, "Amacımız, Artvin'in zengin mutfak kültürünü modern bir yaklaşımla misafirlerimize sunmak" dedi. **Sayfa 3'te**



“Artvin bizim ve yaşayabilmek istiyoruz”

Yeşil Artvin Derneği Yönetimi, Artvin'in esnafını ve vatandaşlarını, Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürce Katılımı Toplantısı'na davet etti. Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan ve yönetimi, vatandaşları 3 Ekim Perşembe günü saat 10.00'da Artvin Çoruh Üniversitesi Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde (Şehir Yerleşkesi) yapılacak toplantıya davet etti. Başkan Nur Neşe Karahan, vatandaşlara "Gücümüzü güç katın ve yeniden 'Cerattepe geçilmez, Artvin halkı yenilmez' diyelim" mesajını iletti. "Artvin halkına çağrımızdır!"



Artvinlilerin birlikteliğini bir kez daha sergilemeyi amaçladıklarını ifade eden

Karahan, şunları söyledi: "Yenilen pehlivan güreşe doymazmış ya, bu zavallı Cengiz

Holding de Artvinlilerden hukuki olarak her tokat yediğinde yeni bir ÇED hazırlayarak tekrar güreş minderine çıkmak istiyor. Biliyoruz ki önce Cerattepe'yi ve Murgul'u, zamanla da tüm Artvin'i talan etmeyi kafasına koymuş. Ama biz daha önce olduğu gibi yine hazırız mücadeleyle ve daha önce kazandığımız gibi yine hukuksal savaşımızı kazanacağız. Çünkü bu defa Anayasa Mahkemesinin kararı var arkamızda, bu nedenle de çok daha güçlüyüz ve çok daha inançlıyız. Bizler, hazırlanan bu yeni ÇED raporunun da hukuka aykırı ve yaşam alanlarımızı

tehdit eden bir proje olduğuna adımız gibi biliyoruz. Doğamızın, su ve toprak kaynaklarımızın, ormanlarımızın ve yeraltı kaynaklarımızın bu talancı şirkete ve onun yerli işbirlikçilerine peşkeş çekilmemesi için çok defa yaptığımızı yine tekrarlamak için hep birlikte sesimizi yükseltmemiz gerekiyor. Bu nedenle, vatanını ve yaşam alanlarını seven siz sevgili Artvinlileri her zaman olduğunuz gibi yine yanımızda olarak, ÇED sürecinin bir parçası olan 'Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürce Katılımı Toplantısına' davet ediyoruz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

“Borçka İktidarın Devam Etmesini İstemiş”

2.Borçka Kitap Günleri kapsamında Borçka Belediye meydanında Gazeteci Deniz Zeyrek ile söyleşi gerçekleşti, Borçka halkı söyleşiye yoğun katılım gösterdi

Köşe yazılarıyla gündem olan Deniz Zeyrek, Borçka halkı ile buluşarak ekonomi ve siyaset üzerine söyleşi gerçekleştirdi. Borçka halkının yoğun katılım gösterdiği söyleşide genel seçimlere değinen Zeyrek, "Borçkalılar hayattan memnun galiba" diyerek genel seçimlerde iktidara çıkan oylara dikkat çekti. Zeyrek, "Borçka'nın son seçim sonucuna baktım. Hayattan memnunmuş Borçka. İktidarı devam etmesini istemişler, yerel seçimi kastediyorum genel seçimi kastediyorum. Borçka'da ki emekliler herhalde maaşlarından çok memnundur. Borçka'da ki asgari ücretliler herhalde 17.002 lira ile rahat rahat geçiyorlar. Öyle olmalı ki bu iktidar devam etsin diye tercihte bulunuyorlar" dedi. "Halk Başına Gelenlerin Sorumlusunu İdrak Edemiyor" Ülkede benzin ve dolar fiyatlarına değinerek ekonomi

hakkında değerlendirmede bulunan Zeyrek, "Bence sorun şu biz neden sonuç ilişkisi kuramıyoruz. Sorun kimden kaynaklanıyorun teşhisini yapamıyoruz. Sorun bu ülkeyi yönetenlerden kaynaklanıyor. Sorun bu ülkeyi yönetenlerin beceriksizliğinden kaynaklanıyor. Örnek olarak faizler yüzde yirmi bir buçuktu Cumhurbaşkanımız çıktı dedi ki 'faiz haramdır düşmek zorunda' dedi. Sonra faizleri kademe kademe düşürdüler yüzde yirmi bir buçuktan yüzde sekiz buçuğa düşürdüler. Onun sonucunda enflasyon yüzde otuz beşten, yüzde yetmiş beşe düştü. Bütün dünya biz faiz düşürmeye başladığımızda enflasyon ile mücadele etmek için faiz artırdı. Geçen hafta Kanada Başbakanı çıktı halkına seslendi enflasyon yüzde ikinin altında düşürdük dedi. Biz faiz düşürmeye başladığımızda onlar yükseltmeye başladılar.



Bizimkiler Tayyip Erdoğan'ın seçtiği 14 Mayıs seçimlerinde dolar 19 liraydı bugün 34 lira. Benzin ne kadardı 20 lira bugün ne kadar 45 lira daha bir sene oldu. Bu kimin kararı ile oldu sayın

Cumhurbaşkanı 'ben ekonomistim benden iyi mi bileceksiniz' dedi onun kararı ile oldu. Ve bizim halkımızın bunu idrak etmesinde bir sorun var. Halkımız başına

gelenlerin temel sorumlusunun kim olduğunu idrak edemiyor" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

2 Köyde Seçim Heyecanı Yaşanacak

Borçka'da köy statüsüne taşınan Boyalı Köyü ve Tektaş Köyü 24 Kasım'da seçime gidiyor

Borçka'da Tektaş Köyü ve Kesiktaş mahallesinde yapılan referandum sonucu bazı mahalleler köy statüsüne taşındı. Buna göre, Karşıköy Köyüne bağlı Tektaş, Gürgenli, Kutluyet, Zegan ve Sanıstle Mahalleleri "Tektaş Köyü"; Güreşen Köyüne bağlı Boyalı ve Kesiktaş Mahalleleri birleşerek "Boyalı Köyü" ismiyle müstakil köy statüsüne getirildi. Köylerde muhtar ve ihtiyar heyet seçimi yapıldı kadar köy ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek amacıyla muhtar vekilleri göreve getirilmiştir. Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı, Borçka İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından 2972 sayılı Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıklarını ve İhtiyar



Heyetleri seçimi hakkında kanunun 33. Maddesi gereğince Boyalı ve Tektaş Köylerinde 24 Kasım 2024 tarihinde

muhtarlık ve ihtiyar meclisi seçimleri yapılacağı açıklandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER

01 EKİM 2024 SALI
YIL:62 SAYI:14091
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

Fidan Sultan El Lezzetleri Açıldı

Artvin'de, Gülfidan Erdem'in sahibi olduğu 'Fidan Sultan El Lezzetleri' isimli yeni bir mekan kapılarını açtı

Geleneksel tatların modern dokunuşlarla harmanlandığı restoran, yerel lezzetleri keşfetmek isteyenler için keyifli bir deneyim sunmayı amaçlıyor. Açılışta, yerel halk ve davetliler bir araya gelerek mekanın sunduğu özel yemeklerin tadına bakma fırsatı buldular. Gülfidan Erdem, "Amacımız, Artvin'in zengin mutfak kültürünü modern bir yaklaşımla misafirlerimize sunmak" dedi. "Fidan Sultan El Lezzetleri" menüsünde, bölgenin özgün tatlarının yanı sıra, yaratıcı sunumlarla hazırlanan çeşitli yemekler de yer alıyor. Artvin bölgesinde yetiştirilen doğal ürünler ve geleneksel tatlar ön plana çıkarılarak gelecek müşteriler "Fidan Sultan El Lezzetlerinde" bu lezzetleri deneyimleme imkanı sağlayacaklar.



Fidan Sultan El Lezzetleri eşliğinde Artvin'de hizmete başlayan işletme Artvin'e özgü tatlar, hazırlanan çeşitli yemeklerle zenginleştirilerek müşteriler ile buluşmaya başladı. Gülfidan Erdem, açılan işletmenin sadece bir restoran olmadığını aynı zamanda yerel

ürünleri destekleyip, sürdürülebilir bir mutfak anlayışıyla hizmet edeceklerini söyledi. Geleneksel lezzetleri modern dokunuşlarla harmanladıklarını söyleyen Erdem, işletmenin tüm Artvin halkına hayırlı olmasını dileyerek şu ifadeleri yer verdi; "Artvin'in eşsiz doğasının ve

zengin kültürel mirasının bir parçası olarak, bu mekanın hayalini uzun zamandır kuruyordum. Amacım, geleneksel lezzetlerimizi modern dokunuşlarla harmanlayarak, siz değerli misafirlerimize benzersiz bir deneyim sunmaktır. Artvin'in özgün tatlarını keşfetmek ve bu tatları daha geniş kitlelere ulaştırmak için buradayız. Her bir tabak, içinde hikayeler barındırır. Benim için, mutfak sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir tutku. Bu tutkumu, sizinle paylaşmak için buradayım. Fidan Sultan El Lezzetleri, sadece bir restoran değil; aynı zamanda yerel ürünleri destekleyip, sürdürülebilir bir mutfak anlayışıyla, Artvin'in tanınmasını hedefleyen bir projedir. Mekânımızda, geleneksel

tariflerimizi modern tekniklerle birleştirerek, her damak zevkine hitap edecek bir menü oluşturduk. Sizlere sunacağımız lezzetler, yerel mutfağımızın zenginliğini ve çeşitliliğini yansıtırken, aynı zamanda yenilikçi yaklaşımlarla da zenginleştirildi. Her bir tabak, hem görsel hem de tat açısından bir şölen sunacak. Son olarak, bana bu yolda destek veren aileme, arkadaşlarıma ve tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür etmek istiyorum. Sizin desteği ve sevgisi olmadan bu hayali gerçekleştirmek mümkün olmazdı. Hepinizi 'Fidan Sultan El Lezzetleri'nde ağırlamaktan mutluluk duyacağız. Birlikte güzel anılar biriktireceğimize, lezzet dolu anlar geçireceğimize güler dilerim."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Seçimler zamanında yapılacak"

Artvin'e gelen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Seçim İşleri Başkanı Ali İhsan Yavuz, "Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında, Artvin Valiliği Kaledibi Sosyal Tesislerinde AK Parti İl Teşkilatı ve basın mensuplarıyla buluştu. "Türkiye Buluşmaları" kapsamında genel başkan yardımcılar, bakan, milletvekilleri ve diğer aktörlerin tüm Türkiye'yi dolaştığını söyleyen Ali İhsan Yavuz, burada basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Erken seçim tartışmalarıyla ilgili açıklamalarda bulunan Yavuz, "Seçim çok yeni yapıldı. Sayın Cumhurbaşkanımızda çok net ifade etti. "Bizim seçim diye bir gündemimiz yok başונה havanda su dövüyorlar" dedi. Başkanlık sisteminde bunun için geçtik. Akşamdan sabaha seçim olması. Seçimler zammında yapılıns diye Cumhurbaşkanlığı sistemini seçtik. Dolayısıyla 2028'den önce yani vakitinden önce herhangi bir seçimin yapılmayacağını Sayın Cumhurbaşkanımız nef bir şekilde ifade ettiler. Bizde Cumhurbaşkanımızdan alınılıyarak söyleyelim; 'Seçimler zamanında yapılacak.' dedi. "Siyasi partiler demokrasinin vazgeçilmez unsurlarıdır" Siyasetin Mustafa Kemal

Atatürk'ün de dediği gibi 'millet için devlet için uğraş vermenin adı' olduğunu vurgulayan Yavuz, "Cumhurbaşkanımızın tarzı ve yaklaşımıyla millete hizmetkarlığın adıdır. Bizde böyle görüyoruz ve siyasetle uğraşanların makbul bir uğraş içinde olduğunu düşünüyoruz. Biz makamlara değil davaya bağlı bir şekilde icra ediyoruz. Makamlar gidebilir dava ortada. Bizde davanın neferi olmaya devam ediyoruz. Bu şekilde yol alan AK Parti büyük işlere imza attı, büyük hamleler gerçekleştirdi. 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' gerçeğine en uygun tarzda bir noktaya taşıdı bizi AK Parti. Bir kurum ortaya çıkıp bende egemenlik yetkisini kullanma hakkına sahibim diyeni ben 15 yıldır görmedim. Ondan önceye gidin, herhangi bir kurum "Bende egemenlik yetkisini anayasaya göre kullanma hakkına sahibim" diye ilan etmeye çalışıyordu. Bu kırıldı, bir zihniyet devrimi gerçekleşti." ifadelerini kullandı. "Demokrasinin kökleşmesi için de büyük işler yapıyoruz" Türkiye'nin savunma sanayinde geldiği noktanın önemli olduğuna değinen Yavuz, "AK Parti olarak büyük hamleler yaparken demokrasinin kökleşmesi için de büyük işler yapıyoruz. Birtakım hamleler var

ki, bu hamlelerin her biri Türkiye için çok başka manalar ifade ediyor. Birkaç gündür dünya basınında Türkiye'nin İHA'ları, SIHA'ları, savunma sistemi, Altay tankı gibi savunma sanayiiyle ilişkili bir takım hususlar yer işgal ediyor. Orta Doğu'da olup bitenleri görüyorsunuz. Gazze'de insanlık dramını hep birlikte izliyoruz. Allah yardımcılar olsun. Allah bu zalimleri kahretsin. Bir yandan Lübnan'da olanları görüyorsunuz. Tüm bunlara bakanca Türkiye'nin savunma sanayinde geldiği nokta daha çok anlam ifade ediyor." şeklinde konuştu. Yavuz, konuşmasının devamında şunları söyledi: "Recep Tayyip Erdoğan gibi bir irade başımızda var. Bu iradeyle birlikte bütün bunları geride bırakacak bir çalışmanın da içindeyiz. Allah'ın izniyle her geçen gün biraz daha ekonominin raya oturduğu, biraz daha enflasyonun düşüş trendinin içine girdiği ve biraz daha fiyat istikrarının yavaş yavaş oluşmaya başladığı bir sürecin içindeyiz. Bütün dünyanın gıpta ile izlediği seyrî var Türkiye'nin her alanda. İstanbul havaalanı bugün dünyanın hakikaten gıptaıyla izlediği bir hacme ulaştı. Orayı yaptığımız esnada asla oradan uçak kalkamayacaktır



yaygaraları kopartıldı. Uçak uçamaz çünkü uçak kalkar kalkmaz Bulgaristan sınırına geliyor. Oradan uçak kalkamaz çünkü rüzgann yönüne hesap edilmedi. Oradan uçak kalkamaz kuş sürüsü hesap edilmedi. Öyle değilmiş bunlar doğru değilmiş. Meğer kalkabilirmiş, olabilirmiş. Çok muhteşem bir havalimanına dönüştürüldü. Şehir hastanelerini kurarken aldığımız eleştirilere bakın. Pandemi sürecindeki onun ortaya çıkarttığı katkıya bakın. Altay tankı üretilmeye başladığı

esnada kıyametler koptu. New York'taki Türk Evine nasıl eleştiriler vardı. CHP eski genel başkanı eskiden kalma eleştirilerine devam etti Bir yandan da şimdiki genel başkan gittiği selfi yapı ve gurur duyuyorum bu Türk Evi ile dedi. Ne anlama ifade ettiğini ve bundan sonraki süreçte yine ne anlam ifade edeceği noktasından birkaç güzel ifade bulundu ama eski genel başkan o yine eski alışkanlığını devam ettirdi hem şimdiki genel başkanlarına hem bize verdi ve yetiştirdi."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ

12:40 364

Gündem Artvin
Artvin Bilgi
Beklem çarı

Kaldır Aç

Yenilikler
Son güncelleme 25 Nis 2023

İlk Sürüm

Hemen indir

“Ahlak ve Maneviyatla Örnek Olacağız”

Yeniden Refah Partisi Artvin İl Başkanlığı, yeni başkanları Cihan Demirci öncülüğünde önemli bir divan toplantısı düzenledi.

Toplantıya yoğun bir katılım olurken, Demirci yaptığı konuşmada partinin yerel ve ulusal hedeflerine değindi. Özellikle milli görüş ve ahlaki değerlere vurgu yapan Demirci, Türkiye'nin içinde bulunduğu duruma dikkat çekti ve geleceğe dair güçlü mesajlar verdi. Cihan Demirci, konuşmasının başında, dünya genelinde etkili olan bazı yapılar üzerinden ciddi eleştirilerde bulundu. Özellikle siyonizm tehlikesine dikkat çeken Demirci, “Dünya insanlığı yok etmeye çalışan ve kendilerini üstün ırk olarak gören bir siyonizm belasıyla karşı karşıyayız” dedi. Bu yapının, finans, gıda, ilaç ve medya gibi birçok sektörü kontrol altında tuttuğunu belirterek, insanlığı dinsizleştirmeye çalıştıklarını savundu. “Bu şeytani yapının karşısında duran tek millet Türk milletidir” ifadesiyle Türkiye'nin bu mücadeledeki önemini vurguladı. Demirci, konuşmasında

Yeniden Refah Partisi'nin temel ilkesinin ahlak ve maneviyat olduğunu belirtti. Partinin bu değerler doğrultusunda yola çıktığını ve insanlığı ifsat etmeye çalışan yapılara karşı durduğunu söyledi. “Milli görüş idealini önce Artvin'e, sonra tüm ülkeye yayacağız” diyen Demirci, bu idealin temelinde rahmetli Necmettin Erbakan'ın milli görüş anlayışının yer aldığını hatırlattı. Demirci, “Partimizin lideri Fatih Erbakan'ın talimatlarına uymak bizim için esastır” diyerek parti liderine olan bağlılıklarını dile getirdi. Konuşmasının devamında Demirci, eleştirel bir dil kullanmak yerine çözüm odaklı olmaları gerektiğini vurguladı. “İktidara geldiğimizde neler yapacağımızı, halkımızın refah seviyesini nasıl artıracığımızı ve borç-faiz-vergi ekonomisinden nasıl kurtulacağımızı anlatmalıyız” diyerek, halkın desteğini kazanmak için yapıcı bir dil kullanmanın önemine dikkat çekti.

Toplantıda, medya ambargosuna da değinen Demirci, parti olarak sosyal medyayı daha aktif kullanmaları gerektiğini belirtti. Genel başkanlarının ve genel başkan yardımcılarının konuşmalarını sosyal medya üzerinden daha fazla paylaşılarak geniş kitlelere ulaştırılmasını söyledi. “İman varsa imkan da vardır” diyerek, sosyal medyanın gücünü kullanarak başarıya ulaşacaklarına inandığını ifade etti. Son olarak Demirci, yaşam tarzlarını ve ahlak anlayışlarını kimseye dayatmayacaklarını, ancak kimsenin de kendilerine bir şey dayatmasına izin vermeyeceklerini söyledi. Partinin ahlak ve maneviyat yoluyla örnek teşkil etmeye devam edeceğini belirterek, barışçıl bir tavır sergileyeceklerini vurguladı. Yeniden Refah Partisi Artvin İl Başkanlığı'nın bu divan toplantısı, hem yerel teşkilatın hem de genel merkezin gelecek



planlarına ışık tutan önemli açıklamalarla sona erdi. Demirci'nin konuşmasındaki vurgu, partinin ahlaki ve manevi değerlerine bağlılığı ile sosyal

medyanın etkin kullanımı üzerinden halkla daha yakın bir iletişim kurma stratejisi üzerinedir.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Acar, Okul Ziyaretlerine Devam Ediyor

Okul ziyaretleri kapsamında İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, devam eden eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde incelemek üzere Şehit Erol İnce Ortaokulunu ziyaret etti. Öğretmenlerle Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üzerine sohbet eden İl Müdürü Acar: “Bu yıl ortaokullarda 5. sınıflarımızda uygulanan yeni maarif modelimizin hedefi olan milli, manevi ve insanlığın ortak

değerlerini benimsemiş, ülkesi ve insanlık için büyük hayalleri olan ve büyük düşünebilen, insanlık için faydalı işler üretecek nesilleri sizlerin özverili çalışmalarıyla yetiştireceğiz inşallah. Bu konuda elinizden gelen çabayı göstereceğinize inanıyorum.” dedi. 5.sınıf öğrencilerini sınıflarında ziyaret eden Acar; öğretmenlerinin rehberliğinde,

sorumluluklarını yerine getirip ailelerine, çevrelerine ve ülkelerine faydalı işler yapan, hizmetlerde bulunan başarılı ve iyi birer insan olmaları temennisinde bulundu. Beden Eğitimi dersinde bulunan öğrenciler ve ders öğretmeniyle selamlaşan İl Müdürü Acar, çalışmalarında kolaylıklar dileyerek ziyareti sonlandırdı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü



“Demir Elma Festivali” için geri sayım başladı



GERİ SAYIM BAŞLADI!

Borçka'da bu yıl ilki gerçekleştirilecek olan Demir Elma Festivali müziğin, dansın, yerel lezzetlerin, oyunların, söyleşilerin eşsiz doğayla bütünleşmesi için gün sayıyor İstanbul Kültür Sanat Vakfı'nın (IKSV), Avrupa Birliği desteği ve Marmara Belediyeler Birliği işbirliğiyle hayata geçirdiği Ortaklaşa: Kültür Diyalog ve

Destek Programı kapsamında Gola Kültür, Sanat ve Ekoloji Derneği ile Borçka Belediyesi tarafından “ortaklaşa” yürütülen “Demir Elma Festivali” 1-3 Kasım tarihleri arasında yapılacak. 1-3 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Demir Elma Festivalinde, Doğu Karadeniz'deki kültür sanat

ekosistemini güçlendirmeyi, sivil toplum ile yerel yönetimler arasındaki işbirliğini katılımcı kültür politikaları perspektifiyle geliştirmeyi hedefleyen, çok ortaklı bir festival tasarımı ile gerçekleştirilecek. Borçka Belediyesi'nin Demir Elma Coğrafi İşareti'ni alması ile birlikte 1 Kasım 2023'te başlayan projede, proje iştirakçilerinden Golur Turizm ve Organizasyon'un gönüllü düzenlediği Elma Okulu, Kültür Politika Belgesi Çalıştayı, Rize-Artvin Yerel Yönetimler Kültür-Sanat Ekosistemi buluşması gerçekleştirildi. Projenin çıktılarında biri olan Demir Elma Kitabı ise festivalde okuyucuların ilgisine hazırlanıyor. Borçka Belediyesi tarafından coğrafi işaret alan Demir Elma'nın daha çok tanıtılması ve eğlenceli günler geçirmek için düzenlenen

festivalin ilk günü Borçka'nın merkezinde, ikinci günü Gürcistan-Türkiye sınır köyü olan Muratlı/Maradit köyünde, üçüncü günü ise Borçka Karagöl'de gerçekleştirilecek. Müziğin, dansın, yerel

lezzetlerin, oyunların, söyleşilerin eşsiz doğayla bütünleştiği festivalin yapılması için gün sayan Borçka halkı önümüzdeki süreçte ilçede gerçekleşecek kültür sanat etkinliklerini merakla bekliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümünden Almış Olduğum “ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI” Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Esra ALTUNTAŞ

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümünden Almış Olduğum “ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI” Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Ebru GÜL

KAYIP İLANI

Borçka Vergi Dairesi 7391302542 Nolu Vergi Mükellefiyim. Beka Marka 300 TR Yeni Nesil ÖKC Model, ZLR0000000 SN 50700353 AT0000006508 Seri Numaralı Ödeme Kaydedici Yazar Kasama ait Ruhsatımı Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Tarkan YURDAKUL

Borçka Kitap Günleri Dolu Dolu Geçti



Borçka Belediyesi'nin ikincisini düzenlediği Kitap Günleri sona erdi. 2'nci kez gerçekleştirilen Kitap Günleri dört gün boyunca ziyaretçilerini ağırladı.

2022 yılında Borçka'da ilki gerçekleştirilen Kitap Günleri, bu yıl da Borçka halkı ile buluşarak dolu dolu dört gün geçirdiler. 4 gün boyunca Belediye Meydanı, kitap stantları ile birlikte okurların ağırlandığı fuar kapsamında, yerel yazarların yanı sıra başta Sinan Meydan ve Deniz Zeyrek olmak üzere ulusal çapta tanınan edebiyatçılar da Borçka'da ağırlandı. Şair İsmet Acı, Eğitimci Avni Temiz, Yazar Ömer Aydın, Araştırmacı Erkan Karasoy, Akademisyen Oktay Köse ve

Şair-Yazar Köksal Aydın'ın yer aldığı 2. Borçka Kitap günlerinde, kentteki gençler ve yetişkinler kitapların büyüdü dünyasını yakından tanıma ve edebiyatçılarla buluşma imkanı buldular. Kitap Günleri boyunca, edebiyat ve sanat dünyasının tanınmış isimleri okurlarla buluşarak derin sohbetler gerçekleştirdi. Şairler ve yazarlarla gerçekleşen söyleşilerde şairlerin ve müzikerlerin iç içe geçtiği anlarda yaşanarak katılımcılar için unutulmaz bir deneyim yaşandı. Yazarlar ve şairler, hem eserlerini tanıtırken hem de katılımcılara edebiyatın inceliklerini aktardı. Borçka halkı, edebiyat dolu bu etkinlikte bir araya gelecek sanatla iç içe keyifli anlar yaşadılar. Birçok yayının evinin kitapları da stantlarda sergilenerek Borçka halkı ile

buluştu. Söyleşilere Borçkalıların yanı sıra çevre ilçelerden gelen Artvinliler de yoğun ilgi gösterdi. Organizasyonun sona ermesinin ardından konuşan Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, yazarlara ve Borçka halkına teşekkür ederek, gelecek senelerde de kitap günlerine devam etmek istediklerini belirtti. Orhan, Borçka halkını önemizde ki süreçte te kültür ve sanat ile buluşturmayı hedeflediklerini belirterek "Ekim ayında 3. Tiyatro Festivalini yapacağız. Ardından 1-3 Kasım tarihleri arasında Demir Elma Festivali yapacağız. Önümüzdeki aylarda kültür ve sanatla dair birçok etkinliği Borçka halkına sunacağız. Borçkalı hemşerilerimi sanata, kültüre daha yakın tutacağız" dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

4. Küresel Medya Buluşması 3-6 Ekim'de Alanya'da

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Küresel Medya Buluşmasının 4'üncüsü Türkiye ve 30'a yakın ülkeden önemli Türk ve yabancı gazetecilerin katılımıyla 3-6 Ekim tarihleri arasında yine Alanya'da gerçekleştirilecek. Dev organizasyonun onur konuğu Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul olacak. Geleneksel hale gelen ve ilk üçüne de Alanya'nın ev sahipliği yaptığı 4'üncü Küresel Medya Buluşması, Medya Çalıştayı ve Ödül Töreni başta olmak üzere bir dizi etkinlikten oluşuyor. Türkiye ve dünyadan KGK mensubu gazeteciler ile 30'a yakın ülkeden önemli yabancı gazetecilerin katılacağı buluşma kapsamında Alanya'nın turistik noktalarına çeşitli geziler de düzenlenecek.

Alanya'nın önemli turistik tesisleri Eftelia, Adin ve Lonicera otellerinin ev sahipliğindeki dev organizasyonda Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul da ödül alacak.

KGK TAM KADRO

Alanya buluşmasına KGK'nın yaygın, yerel ve dış medya meclisleri üyelerinin tamamına yakını ile KGK'nın çok sayıda il temsilcisi ve 75 ülkede bulunan dış ülke temsilcilerinin 30'a yakını da katılacak. Buluşma kapsamında 3 Ekim Perşembe

günü Alanya'ya gelecek konuk gazeteciler, 4 Ekim Cuma günü düzenlenecek gezi ile Alanya'yı keşfedecekler. 5 Ekim Cumartesi günü öğleden sonra başlayacak Medya Çalıştayı öncesinde, öğleye kadar KGK'nın seçilmiş kurulları toplanılmasını yaparak çalıştay gündemini oluşturacak olan mesleki ve sektörel gündemi ve raporları tartışacak. KGK yönetimi ile yaygın, yerel ve dış medya meclislerinin olağan toplantılarının ardından başlayacak çalıştayda mesleki sorunlar ve çözüm yollarının yanı sıra çeşitli konularda sunumlar da gerçekleştirilecek. Yerli ve yabancı gazetecilerin de katılımıyla sektörel ve toplumsal işbirliği ve dayanışma olanakları ele alınacak.

DİJİTAL VE SOSYAL MEDYA GÜNDEMİ

Medya paneli ile mesleki gelişim ve gazeteciliğin geleceği de (Dijitalleşme ve yapay zeka vb gibi) konuşulacak. Aynı zamanda gazeteci olan TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Yayman, Google başta olmak üzere günümüz sosyal medya mecralarıyla ilgili yasal düzenlemeler ve düşünülen hukuki gelişmeler hakkında önemli bilgiler verecek. Medya panelinde ayrıca Yayman'ın moderatörlüğünde

Prof. Dr. Levent Eraslan "Sosyal medyanın geleneksel gazeteciliğe etkisi", Prof. Dr. Zakir Avşar "Güncel olaylar ışığında medyada etik duruş", Zafer Küçükşabanoglu "Medyada yapay zeka" ve İsmail Bayazit "Big data" konularını aktaracaklar. Daha sonra sonuç bildirgesi açıklanacak.

7 DALDA KÜRESEL BAŞARI ÖDÜLÜ VERİLECEK

5 Ekim akşamı ise 5 yıldızlı Lonicera World Otel'in bala salonunda gerçekleştirilecek olan ödül töreninde, onur konuğu olarak katılacak olan Gagavuzya Devlet Başkanı Evghenia Gutul'un yanı sıra medya ve siyaset dünyasından yerli ve yabancı önemli isimler de yerini alacak. Çalıştay ve ödül törenine Alanya Aktif Gazeteciler Cemiyeti (ALGC) üyesi Alanyalı gazeteciler de katılacaklar.

Küresel Başarı Ödülleri bu yıl yine 7 dalda verilecek. Moldova'ya bağlı olan ve Türklerin yaşadığı kardeş özerk devletin başkanı Gutul'a KGK tarafından Küresel Diplomasi Ödülü verilecek. Gutul'un yanı sıra medya ve spor camiasından önemli isimlere de ödülleri verilecek. Ödül alacaklar arasında Filistin'de görev yapan bir gazeteci ile yine Filistin'de görev yapan bir medya kuruluşu da bulunuyor.



DİM: HER YIL ARTAN İVME MUTLULUK VERİCİ

KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, geleneksel hale gelen Alanya buluşmalarının her yıl artan ilgi ve ivmesinin mutluluk verici olduğunu söyledi. Konseyin küresel ve uluslararası kimliğine uygun olarak Alanya'daki etkinliği Türkiye dahil 30'a yakın ülkeden gazetecilerin katılacağını ifade eden Dim "Dünya markası Alanya'nın turistik imajına da önemli bir katkı sağlamış

olacaktır. Alanya'nın resmi ve özel tüm kişi ve kurumlarının bu organizasyonu benimsemiş olmaları ve destek vermeleri çok onur verici. Alanya buluşmamızın şimdiden konseyimize, medya camiamıza ve Alanyamıza hayırlı olmasını temenni ederim. Organizasyona destek veren başta sponsorlarımız olmak üzere katkı ve katılım gösterecek olan tüm meslektaşlarımız da şimdiden teşekkür ederim" dedi.

Haber Merkezi

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



Hemen İndir

Din görevlilerimiz ziyaret eden değil ziyaret edilen olsun"

Diyanet-Sen Artvin Şube Başkanı Osman Özyayın, 1-7 Ekim tarihleri arasında kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın odak noktasının din görevlileri ve camiler olması gerektiğini söyledi. Diyanet-Sen Artvin Şube Başkanı Osman Özyayın, din görevlilerinin ve camilerin toplumdaki yeri ve önemine dikkat çekmek, onların gerçek işlevini ortaya koymak, sıkıntıları dile getirmek, çözüm önerileri sunmak ve camilerin daha işlevsel hale gelmesini sağlamak gibi amaçlar doğrultusunda 1-7 Ekim tarihleri arasında Camiler ve Din Görevlileri Haftası olarak kutlandığını söyledi. Camiler ve Din Görevlileri Haftasının odak noktasının din görevlileri olmasına dikkat çeken Özyayın, daha çok din görevlilerinin sorunlarının ele alındığı ve çözüme kavuşturulduğu bir hafta olmasını arzu ettiklerini söyledi. Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın Din Görevlisi eksenli kutlanmasını isteyen Özyayın, "Bu hafta fedakar din görevlilerimizin toplu açısından önemini ve yaşadıkları sıkıntıların dile getirildiği bu konularda farkındalık oluşturulan bir hafta olarak kutlanmasını istediklerini göstermektedir. Toplumumuzda temel insani ve ahlaki değerlerin yaşamasına, toplumumuzun manen yükselmesine önemli katkılar sağlayan, camilerimizin inşa ve imarında rol alan,

dünyevi bir karşılık beklemeden büyük fedakarlıklarda bulunan, samimi davranış ve güler yüzleriyle gönüllerini bütün insanlara açan, hikmet dolu sözleri, dinlendirici hoş sohbetleriyle büyük, küçük herkesin gönülünü kazanan ve görev mahallerinde büyük azim ve gayretle dini hizmetleri en güzel bir şekilde sunmaya gayret eden Din Görevlilerimizin bu fedakar çalışmalarına hafta boyunca çeşitli etkinliklerle anlatılmalı, belgesellerle, çeşitli yayın içerikleriyle bunlara desteklenmelidir. Hafta boyunca yapılan etkinliklerde din görevlilerine ayar verme yerine moral ve motivasyonlarını yükseltecek içeriklere yer verilmeli, sorunlarına çözüm üretilmelidir. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından, camilerin ve din görevlilerinin değerini ve önemini anlatmak için kullanılan bu haftanın odak noktası din görevlilerimiz ve camiler olmalıdır. Tıp Bayramında doktorlarımız ziyaret edilir, öğretmenler gününde değerli eğitimcilerimiz ziyaret edilir, yılın öğretmeni seçilir velhasıl günün haftanın kahramanı, odak noktası doktorlardır, öğretmenlerdir vs. Sıra din görevlilerine gelince ziyaret edilen değil ziyaret eden din görevlisi oluyor, çiçek alan değil çiçek veren müftülerimiz, din görevlilerimiz oluyor. Diyanet-Sen olarak istiyoruz ki bu haftanın kahramanı, odak noktası din görevlilerimiz olsun. Din görevlilerimiz ziyaret eden değil ziyaret edilen olsun. Sorunları dinlensin. Sorunlarına çözümler sunulsun. Başarılı din görevlilerimiz telif edilsin" dedi.

"Din Görevlilerinin Faaliyet Alanı Hayaatın Bütün Alanlarıdır" Özyayın, Diyanet İşleri Başkanlığının toplumun din hizmeti ve irşat görevini karşılamakta olduğunu diğer yandan da başta Kuran Kursları vasıtasıyla yaygın din eğitimi faaliyetleri yürütülmeye çalışıldığını ifade etti. Özyayın, "Diğer yandan, cami içi ve dışı din hizmetleri gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır. Bunun yanı sıra, ailede din eğitimi faaliyetlerini desteklemek amacıyla, yetişkin bayanlara yönelik olarak devam ettirilen Kuran Kursları ile il ve ilçe müftülükleri bünyesinde ailelerin dini konulardaki ihtiyaçlarına cevap vermek üzere Aile ve İrşat ve Rehberlik Büroları faaliyet göstermektedir. Söz konusu faaliyetler müftü, vaiz, Kur'an Kursu öğreticisi, imam-hatip ve müezzin-kayyımlarımız tarafından yerine getirilmektedir. Bunun yanında din görevlileri doğum, sünnet, nişan, nikâh, düğün, yeni doğan çocuklara isim koyma, asker uğurlama vb. gibi muflu günlerde hem de kötü günde hastalık, ölüm ve cenaze işlemleri vb. insanların yanında olmaktadır. Yani din görevlilerinin hizmet alanı yalnızca camiler değil hastaneler, cezaevleri, çocuk yuvaları, yetiştirme yurtları, huzurevleri de vb. kapsamaktadır" ifadelerine yer verdi. "Filistin Kanayan Yaramız" 7 Ekim'de İsrail'in Filistin'e karşı sürdürdüğü saldırılara değinen Özyayın, "Toplumda duyarlılık gerektiren her konuda sendika olarak, din görevlileri olarak görevimizin ve sorumluluğumuzun bilinci ile



hareket ediyoruz. 7 Ekim'de başlayan ve 40 binin üzerinde masumun ölümüne neden olan ve halen terör devleti İsrail'in yayımlı politikaları ile çevre ülkelere dağılan bu katliamlara en gür seda ile dur diyen teşkilat Diyanet-Sen'dir, din görevlilerimizdir. Camilerimizden mihraplarımızdan sürekli Filistinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu, dualarımızla, mitinglerimizle, boykotlarımızla gösteriyoruz, göstermeye devam edeceğiz. Dünyanın gözü önünde devam eden bu soykırıma karşı mücadelemiz devam edecek. 81 ildeki Diyanet-Sen ve Memur-Sen teşkilatları olarak düzenli bir şekilde yaptığımız basın açıklamaları miting ve

yürüyüşlerle Filistinli kardeşlerimizin yayında olduğumuzu her daim haykırmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, ülkemizde metropol şehirden mezrasına, ilinden ilçesine, yeryüzünün en uzak noktasında görev yapan din gönüllüsü kardeşlerimize kadar mescit ve camilerde din hizmetlerinin en güzel şekilde yapılması için fedakarca çalışan, topluma rehberlik ve önderlik eden, ilmi, irfanı ve yaşantısıyla örnek olan, mihrabın, minberin ve kürsünün hakkını veren bütün din görevlilerimizin Camiler ve Din Görevlileri Haftasını tebrik eder, ebediyete irtihal edenlere Cenab-ı Hak'tan rahmet dileriz" dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Yıldırım Demir'den Çarpıcı Açıklamalar!

Eski dönem Ardanoç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, belediye ve Belediye Başkanı Emrah Yılmaz hakkında çarpıcı iddialarda bulunurken İsmail Türüt'e sert bir şekilde cevap verdi.

Ardanoç'ta dört dönem belediye başkanlığı yapan Yıldırım Demir, düzenlediği geniş katılımlı bir basın açıklamasıyla hem Ardanoç Belediyesi'ni hem de festivalde sahne alan sanatçı İsmail Türüt'ü sert sözlerle eleştirdi. Türüt'ün festivalde yaptığı açıklamalara sert tepki gösteren Demir, belediye politikaları ve teftiş süreçleri hakkında da çarpıcı ifadeler kullandı.

Demir, Türüt'ün "20 yıllık beceriksiz" ifadesine de yanıt vererek, "20 yılın hayfını al diyorum. Hayf almak ne demek biliyor musunuz? Öç almak. Siz kimsiniz de 20 yılın öcünü alıyorsunuz? Eğer bir belediye başkanı uçurtturulacaksa, Ardanoç halkı uçurur ve sizin kaymakamlarınız bile kurtaramaz!" dedi.

Demir, Türüt'ün sanatını eleştirirken, "Sanatını armut satar gibi satan Türüt efendi, asıl fakir sensin. Hoşgöründen, kardeşlikten, kültürden ve onurlu duruşan fakirsin. Sen insanlıktan fakirsin" ifadelerini kullandı.

Demir, görev süresince yapılan hizmetlere dikkat çekerek, mevcut yönetimden beklentilerinin yerine getirilmediğini ifade etti. Şu ana

kadar belediye ve başkan Emrah Yılmaz hakkında herhangi bir olumsuz söz sarf etmediğini belirten Demir, "Altı ay boyunca sustum. Ancak beni patlatılar" diyerek sessizliğini bozdu.

Demir, kendisi döneminde yapılan belediye işlemlerinin, AK Parti'ye malzeme çıkarma amacıyla uzun süreli teftişlere tabi tutulduğunu dile getirdi. "Teftiş tam 27 gün sürdü. Hırsız demek için bir şeyler bulmaya çalıştılar" diyen Demir, müftişlerin belediyede yapılan ihaleleri, malzeme alımlarını ve diğer harcamaları didik didik incelediğini söyledi. Ancak AK Parti'li isimlerin dosyalarının bir kenara koyulduğunu iddia ederek, "Yerim sizin teftişinizi" ifadeleriyle sert eleştirilerde bulundu.

Demir, Ardanoç çevresindeki HES ve maden projelerine de dikkat çekti. Erzincan'da siyanürle yapılan madencilik faaliyetlerinin ölümlerine sonuca landığını belirterek, "Aynı şirket burada maden çıkaracak. Defolup gitsinler!" şeklinde tepkisini gösterdi.

Belediyenin mali durumu hakkında da çarpıcı iddialar ortaya atan Demir, Emrah Yılmaz'ın görevi devraldıktan sonra belediyenin borcunu 30 milyon TL olarak açıkladığını, ancak daha sonra bu borcun 50 milyon TL olduğunu söylediğini belirtti. "Yıldırım Demir, yiğit adamdır. Neyin varsa as, neden asamıyorsun?" diyerek,

belediyenin mali hesaplarının şeffaf bir şekilde açıklanması gerektiğini vurguladı.

Yıldırım Demir, AK Parti'nin teftiş süreçlerini siyasi bir malzeme haline getirdiğini iddia ederek, "Beni aklamışlar, ama AK Parti'nin eline siyasi malzeme vermişler. Bunlar sokaklarda, kahvehanelerde CHP'iler hakkında dedikodular üretiyor" diyerek mevcut yönetimi ve partiyi sert bir dille eleştirdi.

Demir, açıklamasında AK Parti yetkililerine de sert çıkışarak şu ifadeleri kullandı;

"Ardanoç Belediye başkanına soruyorum: Siz hiç kendi döneminizde sigorta ya da maliyeye para yatırdınız mı? AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'e de soruyorum, AK Parti il başkanına da soruyorum.

Artvin'de ve Türkiye'de CHP'li belediyelerin boğazını sıkıyorsunuz, 'borçlarını ödemiyorlar' diyorsunuz, ama Arhavi, Şavşat ve Ardanoç belediyeleri sizin döneminizde altı aydır beş kuruş yatırmadı. CHP'ilerin sırtına bineceksiniz ama yalanınızı da gözünüzün içine sokacağım."

Demir, iktidardan desteğiyle ilçede hidroelektrik santraller (HES) ve maden sahalarının genişletildiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Seçimden hemen sonra Bulanık Deresindeki HES çalışmalarına hız verildi. Bu kadar güçlü bir iktidar desteği gördük. Ancak Ardanoç halkı bu numaraları



yalıtmaz, HES projelerine 'Hayır' diyoruz." Ayrıca, ilçedeki köylerin neredeyse tamamının maden sahasına dönüştüğüne dikkat çeken Demir, Erzincan İliç'te çevreye ve insan sağlığına zarar veren şirketlerin Ardanoç'ta faaliyet göstereceğini belirtti. "Defol diyoruz onlara! Bu halkın ormanlarını ve madenlerini talan etmeye çalışıyorlar," dedi. Demir, iktidarın gücünü

kullanarak ilçede daha fazla orman kesimi yapılmasına yol açtığını belirterek, "Kasım ve Aralık aylarında belirlenen 60 bin metreküp orman kesimi yelmezmiş gibi, Temmuz ayında buna bir 60 bin metreküp daha eklediler. Ormanlarımızı katlediyorlar ve bunun tek sorumlusu AK Parti iktidardır!" sözleriyle tepkisini dile getirdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Hopa Belediyesi'nden katılımcılık örneği

Hopa Belediyesi tarafından yapılması planlanan Hopa Kent Meydanı ve Çevresi Fikir Projesi yarışması öncesinde ilk katılımlı toplantısı gerçekleşti

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu'nda gerçekleşen toplantıya Hopa sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve yapılacak olan yarışmanın jüri üyeleri katıldı. Şehir Planları Odası Genel Başkanı Akif Burak Atlar'ın moderasyonunda gerçekleşen toplantıda Hopa Kent Meydanı ve çevresi hakkında katılımcılar fikir ve görüşlerini dile getirdiler.

Hopa Belediyesi'ne ve Utku Cihan'a teşekkür edildi
Yarışmanın jürisinde yer alacak olan isimlerden KTÜ Peyzaj Mimarlığı Bölümü'nden Prof. Dr. Banu Çiçek Kurdoğlu, İstanbul Kültür Üniversitesi Mimarlık Bölümü'nden Prof. Dr. Ayhan Usta, KTÜ Peyzaj Mimarlığı Bölümü'nden Doç.

Dr. Doruk Görkem Özkan, KTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nden Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Hüseyin Erkan, AÇÜ Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Banu Karavaş ve Peyzaj Mimarı Cemil Hamdi Okumuş toplantıya katılımlı sağladı.

Planlama süreçlerine kentte yaşayan paydaşların doğrudan katılımının önemini vurgulayan jüri üyeleri fikir projesinin başlangıç aşamasından itibaren katılımcı ve şeffaf bir süreci yürüttükleri için Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'a teşekkürlerini iletti.

"Katılımcı ve şeffaf olmaya devam edeceğiz"
Toplantıda konuşan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, "Bugün burada, Hopa'nın geleceği için önemli bir çalışmanın ilk adımını hep birlikte atıyoruz. Hopa Kent Meydanı ve Çevresi Fikir Projesi



yarışması öncesi oluşturulacak yarışma şartnamesinin belirlenmesi için sivil toplum kuruluşlarımızın fikir ve önerilerini dinlemek istedik. İlk toplantının bu şekilde yoğun olması sevindirici. Birçok STK temsilcimiz fikrini ve önerilerini dile getirdi. Jüri üyesi hocamız da belirtti 'takipçisi olun' dedi. Zaten Hopa halkı bu sürecin peşini bırakmaz. Bizler

de süreç boyunca yarışmaya gelecek projelerin değerlendirme aşamalarında da katılımcı ve şeffaf olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. "Hopa'nın geleceği için bize yol gösterecek" Yarışmada dereceye girecek ilk üç projeyi, eş değer olarak değerlendireceklerini belirten Hopa Belediye Başkanı Utku

Cihan: "Belki bu yarışmadan çıkacak planların tamamı bu 5 yılda uygulanamayacak ama Hopa'nın önümüzdeki 10-15 yılı için vizyon sunacak. Hopa'nın geleceği için yol gösterecek. Bütün jüri üyelerimize değerli katkılar için teşekkür ediyoruz. Yarışmayla alakalı detayları çok yakında duyuracağız." dedi.

Hopa Belediyesi





**ARTVİN'DE
HABER**

01 Ekim 2024 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Gökgürültülü
Sagnak Yağışı

Çarşamba



Gökgürültülü
Sagnak Yağışı

Perşembe



Gökgürültülü
Sagnak Yağışı



**UMUT
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 93 70



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com ✕

